
 
 

 

 
 

 

 

Kraków, 01-06-2022 r. 

DZ.271.36.471.2022 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 34 87 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: DZ.271.36.2022 – Cykliczna bezgotówkowa sprzedaż paliw (benzyna, olej 

napędowy) dla posiadanego taboru samochodowego należącego do Krakowskiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Krakowie. 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały 

zadane następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane 
zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 
Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w 
przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej 
karty,  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu przy użyciu kart 
paliwowych 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza następujące opłaty za karty: 

 10 zł netto za kartę nową, 
 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy 
 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 

dotychczasowych danych etc.), 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opłaty za wydanie nowych pierwszych kart 
paliwowych.  
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Za karty dodatkowe oraz wymianę po zagubieniu, kradzieży i zmianie 
dotychczasowych danych zamawiający dopuszcza opłatę. 

 
 
 
Pytanie nr  3: 
Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób ewidencjonowania dokonywanych 
transakcji? 

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie 
pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci 
paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych 
Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i 
maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy 
zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego 
indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma 
dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania 
otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania 
zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie 
zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę 
poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opisany sposób ewidencjonowania transakcji 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby udzielany upust był upustem brutto? Rozliczenia 
sprzedaży paliw przy użyciu kart paliwowych odbywają się po cenach detalicznych 
brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji 
transakcji przy uwzględnieniu stałego upustu na paliwa od ceny brutto. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody aby udzielany upust był upustem brutto. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w § 2 ust. 3 umowy, w części 
dotyczącej średniej ceny paliwa obowiązującej w chwili sprzedaży na terenie miasta 
Kraków? Wykonawca nie ma technicznych możliwości prowadzenia takiego 
monitoringu cen. Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na 
stacjach paliw może ulec codziennej zmianie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów w § 2. 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia 
faktury VAT przez Wykonawcę? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na 21 dniowy termin płatności. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §3 ust. 2 i zaakceptuje następujące 
okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do 
ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień 
okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po 
zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §3 ust. 2. 
 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów §5 ust. 2 Umowy  
dotyczących kar umownych w przypadku jakości paliwa i zaakceptowania poniższego: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi 
sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po 
pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości 
paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu 
zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga 
zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego 
lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni 
od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 
Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania 
reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienia od zapisów §5 Umowy  dotyczącego 
kar umownych. 
 
Pytanie nr 9:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary 
umownej, o której mowa w §5 ust. 2 przypadków: awarii sytemu obsługi, modernizacji 
stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary 
umownej, o której mowa w §5 ust. 2.  
 
Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 2 w ten sposób, aby kara 
umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy 
odstąpienie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany aby kara umowna była naliczana od 
niezrealizowanej części wartości umowy (§ 5 ust. 2).  
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 
wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 
paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie 
(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 

Z poważeniem, 


